
Dziennik Ustaw Nr 53 - 1623 - Poz. 285, 286 i 287 

b) w odniesieniu do innych podatków od dochodu i mająt­

ku - do podatków należnych za każdy rok podatkowy 
rozpoczynający się w dniu 1 stycznia lub po tym dniu 
w roku kalendarzowym następującym po roku, w któ­
rym przekazano notę o wypowiedzeniu. 

Na dowód czego niżej podpisani, należycie upoważnieni , 

podpisali niniejszą umowę. 

Sporządzono w dwóch egzemplarzach w Warszawie dnia 17 
listopada 1993 r. w języku angielskim. 

Z upoważnienia 
Rzeczypospolitej Polskiej 
M. Borowski 

Z u poważnienia 
Republiki Łotewskiej 
O. Kehris 

b) in respect of other taxes on income, and taxes on capi­
tal, for taxes chargeable for any tax year beginning on 
or after 1st January in the calendar year next following 
the year in which such notice is given. 

IN WITNESS whereof the undersigned, being dualy autho­
rized thereto, have signed this Agreement. 

DONE in duplicate at Warsaw this 17th day of November 
1993 in the English language. 

For the 
Republ ic of Poland 
M. Borowski 

For the 
Republic of Latvia 
O. Kehris 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospol itej Polskiej oświadczam , że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 
- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 
- będzie niezmiennie zachowywana. 
Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 23 grudnia 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 

286 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 4 stycznia 1995 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Łotewską w sprawie unikania podwójnego 
opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku, sporządzonej 

w Warszawie dnia 17 listopada 1993 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z 
artykułem 29 Umowy między Rzecząpospolitą Polską a 
Republiką Łotewską w sprawie un ikania podwójnego opo­
datkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania 
w zakresie podatków od dochodu i majątku , spo rządzonej w 

Warszawie dnia 17 listopada 1993 r., dokonane zostały 

przewidziane w tym artykule notyfikacje i w zwi ązku z 
powyższym umowa weszła w życie dnia 30 listopada 1994 r. 

M inister Spraw Zagran icznych: w z. I. Byczewski 

287 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 12 maja 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie tworzenia, organizacji i kontroli zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Mi­
nistra Spraw Wewnętrznych, rodzajów dokumentacji medycznej, sposobów prowadzenia i szczegółowych warunków jej 

udostępniania w tych zakładach. 

Na podstawie art. 18 ust. 7 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315 i z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Min istra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 lipca 1992 r. w sprawie tworzenia, organizacji i kon­
troli zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych, rodzajów dokumentacji medycznej, 
sposobów prowadzenia i szczegółowych warunków jej udo­
stępniania w tych zakładach (Dz. U. Nr 62, poz. 310) wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Zakładami opieki zdrowotnej są zespoły zakładów opie­
ki zdrowotnej zarządów służby zdrowia Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych, szpitale specjalistyczne Minister­
stwa Spraw Wewnętrznych i sanatoria Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych ."; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

,,§ 5a. W zakładach opieki zdrowotnej nie powołuje się 
rad nadzorczych, a obsadzanie stanowisk nie na­
stępuje w drodze konkursu." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych : w z. J. Zimowski 




